[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.04.2015
	№
	181-ПГ

О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов

от 15.11.2013 № 782-ПА

В соответствии с протестом прокуратуры города Реутов от 16.03.2015 № 7.05  на пункт 2 постановления Администрации города Реутов от 15.11.2013 № 782-ПА «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городе Реутов Московской области», постановляю:

1. В пункт 2 постановления Администрации города Реутов от 15.11.2013 № 782-ПА  внести следующие изменения:
абзац второй изложить в следующей редакции: « - от детских, образовательных

организаций – не менее 100 метров;»;

абзац третий изложить в следующей редакции: « - от медицинских организаций – не менее 40 метров;».

2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Чинихина Д. Ю.
Глава города

С. Г. Юров